МЕЗЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября  2012 года
	г. Мезень
	№ 01-05/474

	Об установлении общих результатов выборов главы муниципального образования «Быченское»

Согласно протоколу Мезенской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов главы муниципального образования «Быченское:

в голосовании приняло участие 181  избирателей;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

Коршаков Александр Анатольевич – 67 (37,02%),
Кубышкин Илья Владимирович – 26 (14,36%),
Соснин Сергей Валерьевич – 87 (48,07%).
В соответствии со статьями 81, 82, 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Мезенской территориальной избирательной комиссии от 16.10.2012 года о результатах выборов главы муниципального образования «Быченское» Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы главы муниципального образования «Быченское» состоявшимися и действительными.

2. Считать Соснина Сергея Валерьевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, избранным на должность главы муниципального образования «Быченское».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Север».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова
Н. В. Минькина